
Gr 5  Kla H, I   Youngtimer bis und über 850ccm Bj 91-02

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
18 - 19 August 2018

Klassen-Ergebnis Goldlauf

15. int. Rupert Hollaus Gedächtnis Rennen
IG Formel Classic

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Youngtimer bis 850ccm Bj 1991-2002
Gestartet: 17 Gewertet: 13 Nicht gewertet: 4Nicht Gestartet: 0

105 Manfred (Yeti) Wechselberger  1 -- 10 laps --Suzuki GSXR
PSV Wels

17:24.202 1:42.805 8

67 Alfred Großauer 9.352 2 9.352Honda CBR 600 17:33.554 1:44.445 8

59 Heinz Geith 10.254 3 19.606MV Agusta F4
Holder Emilio

17:43.808 1:45.016 5

46 Markus Linzer 1:25.161 4 1:44.767Honda CBR 600 F PC 31/b 19:08.969 1:49.264 8

117 Werner Kabasser  5 -- 9 laps --Suzuki GSX R
Indygo

17:14.808 1:51.657 7

66 Karl Heinz Vielgut 10.292 6 10.292Kawasaki ZXR 600
Baltic  Sea Racing

17:25.100 1:53.307 9

182 Manuel Weniger 6.550 7 16.842Suzuki GSXR 17:31.650 1:51.035 9

4 Karl Josef Presslauer 3.608 8 20.450Yamaha R6
MP Racing

17:35.258 1:52.909 5

36 Walter Hintringer 8.084 9 28.534Honda CBR 17:43.342 1:54.204 7

78 Jan Pfiffner 50.529 10 1:19.063Kawasaki ZXR 750
Panolin-Racing-Team

18:33.871 1:58.366 6

23 Sascha Leitzenberger 3.579 11 1:22.642Honda CBR
Wakolbinger Historic  Racing Team

18:37.450 2:00.987 4

17 Tobias Gunsch 27.986 12 1:50.628Yamaha YZF R6
Weixdorfer Team

19:05.436 2:01.629 6

62 Benjamin Antensteiner  13 -- 8 laps -- 16:46.093 2:02.533 7

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

3 Mario Hofinger  DNF -- 7 laps --Kawasaki ZXR 600
M.Hofinger Racing Team

13:03.534 1:48.096 3

154 Peter Holderegger 18.773 DNF 18.773Kawasaki ZXR 750
Panolin-Racing-Team

13:22.307 1:51.893 7

106 Dietmar Schnurpfeil 2:06.353 DNF 2:25.126Yamaha
Wakolbinger Historic  Racing Team

15:28.660 1:54.994 5

43 Alfred Iber  DNF Ducati 748 Racing
Die Desmowerkstatt

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:38.863  in Runde  6  duch nr. 74 : Mario Ioannoni (Ducati 998 S)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Andy Meklau  
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15. int. Rupert Hollaus Gedächtnis Rennen
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Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Youngtimer über 850ccm Bj 1991-2002
Gestartet: 16 Gewertet: 14 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

74 Mario Ioannoni  1 -- 10 laps --Ducati 998 S
Ioannoni Corse

16:44.999 1:38.863 6

32 Peter Lietz 8.203 2 8.203Ducati 916
Lietz Sport-Racingteam

16:53.202 1:39.779 7

95 Felix Ragginger 7.178 3 15.381Suzuki GSX R 1000
Ducati Salzburg

17:00.380 1:40.960 2

116 Günter Holzinger 22.478 4 37.859Honda CBR 900 RR 17:22.858 1:42.833 8

45 Christian Hämmerle 25.175 5 1:03.034Yamaha YZF 750R
Hämmerle Motorsport

17:48.033 1:44.992 5

99 Gernot Bilweis 16.186 6 1:19.220Kawasaki ZRX 1100
Aga s̀  Bikes

18:04.219 1:46.733 6

678 Walter Mayer 0.311 7 1:19.531Ducati 998 S
Racing Team Figaro

18:04.530 1:46.151 10

26 Robert Flacher  8 -- 9 laps --Honda X11
SRT

16:45.828 1:50.001 6

159 Horst Scheuer 0.177 9 0.177Triumph Daytona T595 JP
Skopik & Lohn Racing

16:46.005 1:50.010 7

68 Hans Antensteiner 11.379 10 11.556Honda VTR 1000 SP1
MRSC  Gunskirchen

16:57.384 1:51.131 6

192 Matthius Häfeli 28.989 11 40.545Suzuki GSX-R
Panolin-Racing-Team

17:26.373 1:51.548 9

127 Max Kuypers 3.193 12 43.738Ducati 851
MKR

17:29.566 1:53.473 5

30 Erich Bauer 26.316 13 1:10.054Suzuki GSX 1100 W
MRC Elmet Alkoven

17:55.882 1:55.904 6

18 Andreas Henning  14 -- 8 laps --Ducati 946 S
Henning

16:53.847 2:03.372 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

128 Michael Schön  DNF -- 7 laps --Aprilia SP
Bike Center Mulzet

12:34.590 1:45.493 6

63 Wolfgang Koch  DNF -- 4 laps --Kawasaki ZRX 1100
Koch #63

8:18.868 1:56.568 2
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